
2015년 5월 업무추진비 공개내역

□ 총  괄

(단위: 천원)

예산액 집행건수
(당월)

집행금액
(당월)

집행잔액

12,170 24
(5)

4,280
(882)

7,890

구    분 사용일자 내               역 금액(천원) 사용처

계 5건 882

소 계 5건 882

주요정책추진 

관련 회의, 간

담회, 행사 등

05월 06일 2015년 선진 항공기상업무 언론인과의 간담회 오찬 180 세종대왕숯불갈비

05월 07일 김포공항상주기관장 업무협의에 따른 만찬 267 당신을위하여

05월 08일 한겨레신문 사회부과학분야 항공기상청 업무 소개 50 명품관

05월 12일 2015년 ICAO 항공기상 국제회의 해단식 286 단해

05월 28일 비행자료 확보 및 활용을 위한 전문가 회의 99 자연별곡 신촌그랜드

소 계 기  간 0건 0

위문. 격려 및 
직원 사기진작 등

1월 1일
-1월 15일 

직원 축․조의금(0건) 및 격려금(0건) 0

1월 16일
-1월 31일

직원 축․조의금(0건) 및 격려금(0건) 0


